
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

   09.06.2016  №  141 

 

    

Про стан організації харчування  

в пришкільних таборах Пирятинської  

міської ради 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

статті  22 Закону України „Про загальну середню освіту“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 22.11.2004 № 1591 „Про затвердження норм харчування 

у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку“, заслухавши 

інформацію щодо стану організації харчування у пришкільних таборах 

Пирятинської міської ради, виконком міської ради 

 

      ВИРІШИВ: 

 

               1. Керівникам навчальних закладів, при яких працюють пришкільні 

табори, забезпечити виконання норм харчування з дотриманням вимог 

постанови Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 № 1591 „Про 

затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення 

та відпочинку“ та вартості харчування встановленого рішенням сесії 

Пирятинської міської ради від 29 березня 2016 року № 42 „Про затвердження 

міських цільових програм оздоровлення дітей на 2016 рік“. 

              2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Цюра І.О.) забезпечити 

своєчасну оплату за поставлені продукти харчування та здійснювати постійний 

контроль за їх використанням у пришкільних таборах. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

освіти Пирятинської міської ради Шерзой Н.Г. 

 

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

 


